Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 185/2024

Divulga a data e local para realização de
prova prática para o cargo de Motorista,
referente ao Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 157/2024, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Todos os candidatos deverão comparecer na sede da Secretaria de Obras e
Trânsito de Igrejinha, localizada na Rua Tristão Monteiro, 450, no bairro 15 de Novembro, no
dia e horário indicado no anexo único deste Edital.

2. Os candidatos devem comparecer nos locais de prova com antecedência
mínima de 05 minutos, munidos de documento de identificação com foto.

3. Demais informações na Prefeitura, através do telefone (51) 3549-8600.

Município de Igrejinha/RS, 06 de dezembro de 2024.

Leandro Hörlle

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Alberto Vinícius Petry
Secretário de Administração
e Desenvolvimento Econômico

______________
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 185/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

1

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 185/2024

Cargo: Motorista
Inscrição Nome Dia Horário

1 Ário Wander Breyer 09/12/2024 07:30

2 Flavio Rodrigues de Oliveira 09/12/2024 07:45

4 Luiz Carlos Vieira Cardoso 09/12/2024 08:00

5 Gilvonei Luis de Almeida 09/12/2024 08:15

6 Kenetty Santos Freitas 09/12/2024 08:30

7 Tomas Winter 09/12/2024 08:45

8 Guilherme Laurindo Tartari 09/12/2024 09:00

9 Adolfo Roque Faccio 09/12/2024 09:15

10 Vinicius Luis Muller 09/12/2024 09:30

11 Michel Andrigo Ebert 09/12/2024 09:45

12 Tiago Lippert da Silva 09/12/2024 10:00

13 Juliano de Paula de Fraga 09/12/2024 10:15

14 Gilson de Oliveira 09/12/2024 10:30

15 Evandro Luis Pereira 09/12/2024 10:45

16 Laio Rodrigo Steffens da Silva 09/12/2024 11:00

______________
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 185/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

2

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

17 Marcelo Justino de Fraga 09/12/2024 13:30

18 Marcelo de Lima Ulguim 09/12/2024 13:45

19 Jose Alberi da Luz 09/12/2024 14:00

20 Rudimar Francisco Ribeiro
09/12/2024 14:15

21 Alcides Correia Guimarães 09/12/2024 16:00

22 Jacson Luiz Machado 09/12/2024 14:45

23 Clair Paulo Boniatti 09/12/2024 16:45

24 Roberto Moreira 09/12/2024 15:15

25 Cleodonir de Souza 09/12/2024 15:30

26 Leandro Reis Muller 09/12/2024 15:45

27 Marcio Valdenir Fauth 09/12/2024 14:30

28 Valdeci Herold 09/12/2024 16:15

29 Leandro Reis Muller 09/12/2024 16:30

30 Luiz Carlos Gomes Alvares 09/12/2024 15:30

31 Silvio Roberto Meinhart 10/12/2024 07:30

33 Willian Florencio 10/12/2024 07:45

34 Cristiano Lauck 10/12/2024 08:00

35 Giovani Luis Hirt 10/12/2024 08:15

______________
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 185/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

3

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

36 Everton Wanderlei Petzinger Felles 10/12/2024 08:30

37 Santo Valdonir Bilhan 10/12/2024 08:45

38 João Guilherme da Silva 10/12/2024 09:00

39 Gilberto Celeste de Souza 10/12/2024 09:15

40 Gessandro Tartari 10/12/2024 09:30

41 João Osair Pires 10/12/2024 09:45

42 Bruno Borba Audin 10/12/2024 10:00

43 Róger Hartmann Correia 10/12/2024 10:15

44 Valmir Hagge Rodrigues dos Santos 10/12/2024 10:30

45 Fernando Feijo Carvalho 10/12/2024 10:45

46 Luiz Fernando Barros de Souza 10/12/2024 11:00

47 Francisco Albino de Oliveira 10/12/2024 13:30

48 Alexandro Gerhardt 10/12/2024 13:45

49 Selson Petzinger 10/12/2024 14:00

50 Mario Michaelsen 10/12/2024 14:15

51 Onésio da Silveira Tietbohl 10/12/2024 14:30

52 Tiago dos Reis Severo 10/12/2024 14:45

53 Gilmar Ribeiro 10/12/2024 15:00

______________
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 185/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

4

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

54 Valdair de Medeiros
10/12/2024 15:15

55 Cristiano Lauck 10/12/2024 15:30

56 Ademir Becker 10/12/2024 15:45

57 Ramon Antonio da Silva 10/12/2024 16:00

58 Julio Cesar dos Santos 10/12/2024 16:15

59 Josemar dos Santos de Andrade 10/12/2024 16:30

60 Nilmar Pinheiro dos Santos 10/12/2024 16:45

61 Flademir Gomes Hoffmann 11/12/2024 07:30

62 Luis Jair de Avila Von Grafen 11/12/2024 07:45

63 Maicon da Silva Gomes de Souza 11/12/2024 08:00

64 Lorete Freese Nantal 11/12/2024 08:15

65 Luiz Ivanir Ribeiro 11/12/2024 08:30

66 Thainan Iago Steyer 11/12/2024 08:45

67 Thiago Rech 11/12/2024 09:00

68 Maicon Rodrigo Chaulet 11/12/2024 09:15

69 Jonas Eduardo Mertins 11/12/2024 09:30

70 Juliano Odair Flor dos Reis 11/12/2024 09:45

71 Carlos Ambros 11/12/2024 10:00

______________
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 185/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

5

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

72 Everton Herrann 11/12/2024 10:15

73 Ademir Francisco Martins 11/12/2024 10:30

74 Magno Henrique Kerschner Fagundes 11/12/2024 10:45

75 Ederson Cassiano Ventura da Silva 11/12/2024 11:00

76 Ismael Eloy Pereira 11/12/2024 13:30

77 Sergio dos Santos Bender 11/12/2024 13:45

78 Eduardo Nunes da Silva 11/12/2024 14:00

79 João Francisco Nunes 11/12/2024 14:15

80 Edson Otto 11/12/2024 14:30

82 Valdenir Silva de Lima 11/12/2024 15:00

83 Juliana Ribeiro 11/12/2024 15:15

84 Nestor Marques da Silveira 11/12/2024 15:30

85 Eduardo Ribeiro 11/12/2024 15:45

86 Graciane Cristina Kolling 11/12/2024 16:00

87 Claudio Luiz Ferreira 11/12/2024 16:15

90 Josué Batista da Silveira 11/12/2024 16:30

91 Rodrigo de Oliveira 11/12/2024 16:45

93 Nilso de Jesus de Carneiro 12/12/2024 07:30

______________
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 185/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

6

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

94 Valderi Tacques 12/12/2024 07:45

95 Cairo Guilherme dos Reis Machado 12/12/2024 08:00

96 André da Silva Campos 12/12/2024 08:15

98 Jairo Monteiro Borges 12/12/2024 08:30

99 Luciano Alves dos Santos 12/12/2024 08:45

______________
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 185/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

7